
OBJEDNÁVKA

Vystavená podle § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, pro smluvní strany:

Číslo
75/483/13/2019-6848

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obranv

Tychonova 1, Praha 6 Hradčany

zastoupená AVZ- VZ 6848 Hlučín

Ředitel plk. MVDr. Vladimír Žákovčík

Tel.
IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banko B Ostrava
č. účt

Poskytovatel: Rin Tech as.

Se sídlem Služeb 3056/4, 108 00 Praha 10
Zastoupená: RNDr. Petrem Kvapilem,
předsedou představenstva
Tel

IČ: 664018
DIČ: CZ25664018

a č. účtu: ČSOB a.s.,

e-mail

Vyřiz

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členční podle příslušné právní úpravy ( zákon č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty) doložený potvrzenou objednávkou a předávacím protokolem - obsahovým listem bude zaslán na níže uvedenou
adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele. Splatnost faktury 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturu ve
dvou vyhotoveních zašlete na adresu:

Vojenské zařízení 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Smluvní pokuty a úroky z prodleni - Smluvní pokuta za nedodrženi termínu dílčího plněni ve výši 0,5% z celkové částky plnění, úrok
z prodlení za pozdní úhradu faktury - dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

„ Ručeni za nezaplacenou daň DPH - „ Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasláni úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a) tohoto zákona. “

Poř.
čís.

Označení a specifikace
materiálu, výrobku nebo služby.

MJ
Počet

MJ

Cena v Kč s DPH Dodací
lhútaDPH 21% celkem

1.
Objednávám u Vás provedení servisu autoklávu Systec
D-90 2D v.č. 0552 a autoklávu Systec 3170 ELV v.č.
2412092 - Přehled a zacenění-viz. příloha č. 1.

2 ks
do 91 238.84

Kč s DPH

Termín
provedení -

do 30-ti
pracovních

dnů po
podpisu O

Předběžná cena za zakázku bude činit s DPH celkem do 91 238,84 Kč. V případě dalších nepředvídatelných nákladů ihned
informovat objednatel na tel. Čísle: 973 487 311 (MT 724 283 292).
V této ceně jsou započítány veškeré náklady poskytovatele služby spojené s provedením služby v plném rozsahu.
Místem plnění je: laboratoř objednatele.
Kontaktní osoby: Ing. Igor Mathias-tel. 973 487 311. fax: 973 487 362; svob. Sylva Laňková-tel. 973 487 343, fax: 973 487 333.
Obiednatel nožaduie obiednanou činnost fakturovat ihned no provedeni potřebných úkonů. U fakturace dodržet fakturační adresu:
MO-ČR Tvchonova 1. 160 00 Praha 6 - vz. Aeentura vojenského zdravotnictví- VZ 6S4S Hlučín. Fakturu s potvrzenou objednávkou
mstni nn adresu V7. 0X40 Hlučín. Opavská 29. 74S 11 Hlučín. Úhrada bude provedena na základě tohoto datlového dokladu (faktury).
a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí30 dní od prokazatelného doručeni datlového dokladu (faktury) objednateli.

řech výtiscích -Na faktuře prosím uvádět údaj o zapsání v obchodním rejstříku-včetně spisové značky. Objednávka je vyhotovena ve
výtisk č. 1 - poskytovatel služby, výtisk č. 2-3 - objednatel.
Další noHrohná niednání — viz. VZMR 75/483/2019-6848.
Záruční doba dle § 1914 OZ, bez vad a za použití stanovených technologických postupů a ČSN. Záruční doba opravy činí.......6...........
měsíců ode dne převzetí opravené věci objednavatelem.

Datum: ................. Objednatel:

plk.MVDr. Vladimír Žákovčík

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Datum: ................. Poskytovatel:

RNDr. Petr Kvapil

Vyřizuj
Telefon:
Fax:



Příloha číslo 1 k objednávce 75/483/13/2019-6848

Pořadové
číslo

Druh sortimentu iVU
Počet
MJ

Hodinová sazba
za 1 MJ
bez DPH

Vý5e DPI 1 v
%

L5f21

Hodinová sazba
za 1 MJ

včetně DPH
Poznámka

1
Servis autoklávu Systec D-90 2 D v.č. 0552 - provedení revize
tlakových nádob, výměna pryskyřice, provedení revize celého
přístroje.

ks l

2
Oprava autoklávu Systec 3170 ELV v.č. 2412092 - oprava
vadného spínače.

ks i

3 ostatní náklady (cestovní, dopravné,...) - I

CELKEM bez a s DPH 75 404,00 21 91 238,84

Ředitel
plk. MVDr. Vladimír Žákovčík



nnovative

Čestné prohlášení

Já níže podepsaný: 
RNDr. Petr Kvapil 
Předseda představenstva 
BioTech a.s.

Tímto

čestně prohlašuji

že společnost BioTech a.s. je výhradním servisním střediskem pro autoklávy Systec D-90 2 D 
a Systec 3170 ELV.

V Praze dne 23.5.2019

OgUM podrpul WOr. Pru 
Kyapil

RNDr. Petr 
Kvapil

3SAJĎ7-HTPCZiStíAO\t, 
o=écTřcr. i-i 0C 2S66401II 
OU=7. crteflNOr Pwr Kvjp<l

tefUMt*nbcrc4>2t7l74
Cu<um J019.06.ZJ >01454 
•GBX&

RNDr. Petr Kvapil, předseda představenstva


